
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2761379

Prodej samostatného RD, 231 m2, Dobřejovice (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Zákaznická linka
Mobil: +420 773 410 131
info@prodejsito.online

Prodej rodinný dům 5+1/2G, Dobřejovice.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024-08-2

9

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Dobřejovice (okres Praha-východ), Na
Draškách

Prodej rodinný dům 5+1/2G, Dobřejovice.

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům s dispozicí 5+1/2G,
postavený 2009/2010 na pozemku 1078 m. Tento moderní a
funkční dům s užitnou plochou 231 m se nachází v malebné obci
Dobřejovice, jen kousek od Prahy. V přízemí domu najdete
prostorný obývací pokoj s krbem, který vytváří útulnou atmosféru
pro rodinné večery. Kuchyně s jídelnou je propojena s přímým
vstupem na terasu, kde můžete relaxovat u posezení s výhledem
na krásnou zahradu. Dále je zde koupelna se sprchovým koutem a
WC, technická místnost, spíž a dvougaráž propojená se zádveřím.
V patře domu se nachází čtyři samostatné, neprůchozí pokoje. Dva
z nich slouží jako dětské pokoje a mají vstup na balkon. Jeden z
těchto pokojů má navíc vstup na půdu, která poskytuje spoustu
úložného prostoru. Dále je zde hostinský pokoj a hlavní ložnice s
velkou vestavěnou skříní, kterou lze rozdělit na pracovnu nebo
další ložnici. Patro doplňuje samostatné WC s bidetem, velká
koupelna se sprchovým koutem a vanou a technická místnost.
Kontakt, prosím, výhradně prostřednictvím formuláře pod
inzerátem.

CENA: (za nemovitost) 21 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastní pozemek (m2) 1078

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Stáří objektu 2009

Počet míst k parkování 5

Zastavěná plocha (m2) 141

Užitná plocha (m2) 231

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2761379

Prodej samostatného RD, 231 m2, Dobřejovice (okres Praha-východ)

Komunikace asfaltová

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

2 / 2


